dido Regi Angliae, fub modo, quo fuperius exprimitur, obliga-

yit, non tangere per fe, vel per alium, feu alios, nec expendere
in partem , vel in totum , nec permittere expendi illa tri^nta milia

Marcarum argenti
,
qux pofita funt 6c ponentur in pofte fuo pro

fecuritatibus fuperius annotatis, donec eflenc iibi forte incurfa &
commilla , ficut in Capitulis Conventionum prxdictarum plenius

continetur ; & , ad hoc obfervandum
j,
idem Rex Aragonia: fecic

nichilominus , in animam fuam
,
per ai(ftum nobilem Gilbertum

,

prseftari, ad Sandta Dei Evangelia, juramemum.
Praefatas autem Conventiones omnes & fingulas praefatus Rcx

Aragonive promifit pr.vfentialiter facere , attendere & obfervare,

tam di(fto Regi Anglix
,
quam Principi memorato

,
praefenti & re-

cipienti promilTionem prvedi(Sam pro fe, & hjeredibus fuis, fo-

lempni ftipulatione prarmifTa.

* Nomina vero praefentium Nobilium, Milimm & Syndico- * II 384;
rum, qui juravenint, prouc fuperius declaracur, funt hsec.

Berengarius de Todio viridi,

Gilhertus de Crudeliis^

dum fuorum, redierit, prout in Tracitatu, apud Oleronem habico, Petrus Mnrtirji de Lu?ia,

ac in conventionibus, fuper hiis fcripris manu mei infrafcripti No- Philippus de Cafiro,

tarii, pleniusconcinetur; & fecuritas,feu obligatiofeptuaginta mi- - • -
lium Marcarum argcnti, facla eidem Regi Aragonix per pntdic-

tum Regem Angliae
,
pro complemenco feu fecuritace omnium pric-

dicicorum fic penitus abfbluta.

Item , Pr«di(Stus Rex Aragonix obligavit fe fimili modo , ut fu-

pra exprimitur & bona fide, ac per folempnem ftipulationem pro-

mifit eidem Regi Angliac, quod, dicto Principe redeunte, quan-

tumque infra pVaedi^ftos decem Menfes, ad Carcerem di<fti Regis

Aragonix, prxdicto primogcnito fuo tradito, vel non tradito,om-

niareiTiituaniur, tam pccunu, quam obfides: & omnes fecuritates

& obligationes, fupcr eifdcm confe^ftae, nuUx fint & irritx ipio

facT^o; & quod, i\&o principe tradente di(5tum fuum primogeni-

tum, infi-a prxdictos decem Menfes, reftituacur ipfi Principi Rey-

mundus Berengarii filius fuus.

lcem, prxl^cus Rex Aragonise fe fimili modo, quo fupra, obli-

gavic eidein Regi Anglix, & fuis hxredibus, quod ipfe, recepcis

obfidibus de Provincia, five per terram veniant , fiveperMare,
* 11.355. reftituec ftatim libere, & abfque omni * dilatione, contradi^Sione

& exceptione, omnes & fingulos obiides, pofitos per R^em An-

gIi<E fupradi(5tum, ficuc de prxdidtis omnibus, in Capiculis Con-
vencionum , fadtaram fuper Iiberacione ipfius Principis